35
1. TUYAU MULTICOUCHE Winny-Al®
  MEHRSCHICHTVERBUNDROHR Winny-Al®
SERIE 700-G
Pressfittings für Mehrschichtverbundrohr zur Verwendung für Brenngase
SÉRIE 700-G
Coupleurs à presser pour tuyau multicouche, utilisables avec des gaz inflammables1.3 «Winny-Al®» GAS
«Winny-Al®» GAS

Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
Code
Bestellnr.
Dimension
Maß
Epaisseur
Dicke
Prix E
Preis e
Pcs. sachet.
Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
700G143/820 14x3/8 2.0 2,63 10 300
700G141/220 14x1/2 2.0 2,63 10 300
700G143/420 14x3/4 2.0 3,41 10 300
700G163/820 16x3/8 2.0 3,05 10 300
700G161/220 16x1/2 2.0 2,21 10 300
700G163/420 16x3/4 2.0 3,34 10 250
700G181/220 18x1/2 2.0 2,53 10 200
700G183/420 18x3/4 2.0 3,32 10 200
700G201/220 20x1/2 2.0 2,67 10 200
700G203/420 20x3/4 2.0 3,50 10 180
700G253/425 25x3/4 2.5 4,89 5 120
700G251/025 25x1/0 2.5 5,97 5 100
700G261/230 26x1/2 3.0 5,42 5 100
700G263/430 26x3/4 3.0 4,64 5 100
700G261/030 26x1/0 3.0 5,37 5 100
700G321/030 32x1/0 3.0 7,38 5 60
700G3211/430 32x1.1/4 3.0 16,58 5 25
700G4011/435 40x1.1/4 3.5 14,16 5 25
700G5011/240 50x1.1/2 4.0 21,95 2 16
700G632/045 63x2/0 4.5 33,90 2 16
Série spéciale en option / Sonderserie auf Anfrage
700G163/8225 16x3/8 2.25 3,66 10 300
700G161/2225 16x1/2 2.25 2,65 10 300
700G163/4225 16x3/4 2.25 4,00 10 250
700G201/225 20x1/2 2.5 3,21 10 200
700G203/425 20x3/4 2.5 4,19 10 180
702G143/820 14x3/8 2.0 3,57 10 250
702G141/220 14x1/2 2.0 3,77 10 250
702G143/420 14x3/4 2.0 5,14 10 250
702G163/820 16x3/8 2.0 3,57 10 250
702G161/220 16x1/2 2.0 2,52 10 250
702G163/420 16x3/4 2.0 3,81 10 200
702G181/220 18x1/2 2.0 3,08 10 200
702G183/420 18x3/4 2.0 4,01 10 200
702G201/220 20x1/2 2.0 3,25 10 200
702G203/420 20x3/4 2.0 4,22 10 160
702G253/425 25x3/4 2.5 5,14 5 100
702G251/025 25x1/0 2.5 6,12 5 100
702G261/230 26x1/2 3.0 6,45 5 100
702G263/430 26x3/4 3.0 4,95 5 100
702G261/030 26x1/0 3.0 5,89 5 100
702G321/030 32x1/0 3.0 7,40 5 60
702G3211/430 32x1.1/4 3.0 17,80 5 50
702G4011/435 40x1.1/4 3.5 14,23 5 25
702G5011/240 50x1.1/2 4.0 21,30 2 16
702G632/045 63x2/0 4.5 28,42 2 16
Série spéciale en option / Sonderserie auf Anfrage
702G163/8225 16x3/8 2.25 4,29 10 250
702G161/2225 16x1/2 2.25 3,02 10 250
702G163/4225 16x3/4 2.25 4,57 10 200
702G201/225 20x1/2 2.5 3,89 10 200
702G203/425 20x3/4 2.5 5,06 10 160
Coupleurs à presser pour tuyau multicouche «Winny-Al®» GAS
Pressfittings für Mehrschichtverbundrohr «Winny-Al®» GAS
45
Raccord droit
double
Fitting, gerade,
doppelt
Art. 701-G
Code
Bestellnr.
Dimension
Maß
Epaisseur
Dicke
Prix E
Preis e
Pcs. sachet.
Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
701G141420 14x14 2.0 3,90 10 250
701G161620 16x16 2.0 3,20 10 250
701G181820 18x18 2.0 3,43 10 200
701G202020 20x20 2.0 3,60 10 150
701G252525 25x25 2.5 5,66 5 100
701G262630 26x26 3.0 5,66 5 100
701G323230 32x32 3.0 8,50 5 60
701G404035 40x40 3.5 15,73 5 25
701G505040 50x50 4.0 28,31 2 16
701G636345 63x63 4.5 60,99 2 16
Série spéciale en option / Sonderserie auf Anfrage
701G1616225 16x16 2.25 3,84 10 250
701G202025 20x20 2.5 4,33 10 150
Raccord droit
double réduit
Fitting, gerade,
doppelt, reduziert
Art. 701-G
Code
Bestellnr.
Dimension
Maß
Epaisseur
Dicke
Prix E
Preis e
Pcs. sachet.
Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
701G181620 18x16 2.0 3,37 10 200
701G201620 20x16 2.0 3,54 10 200
701G201820 20x18 2.0 3,43 10 200
701G25162520 25x16 2.5/2.0 4,89 5 100
701G25182520 25x18 2.5/2.0 6,07 5 100
701G25202520 25x20 2.5/2.0 4,78 5 100
701G26163020 26x16 3.0/2.0 4,89 5 100
701G26183020 26x18 3.0/2.0 8,74 5 100
701G26203020 26x20 3.0/2.0 4,78 5 100
701G32203020 32x20 3.0/2.0 7,15 5 60
701G32253025 32x25 3.0/2.5 7,92 5 60
701G322630 32x26 3.0 7,92 5 60
701G40263530 40x26 3.5/3.0 13,45 5 25
701G40323530 40x32 3.5/3.0 14,27 5 25
701G50324030 50x32 4.0/3.0 23,19 2 16
701G50404035 50x40 4.0/3.5 24,83 2 16
701G63404535 63x40 4.5/3.5 48,25 2 10
701G63504540 63x50 4.5/4.0 50,00 2 10
Raccord angle double
Fitting, Winkel, doppelt
Art. 703-G
Code
Bestellnr.
Dimension
Maß
Epaisseur
Dicke
Prix E
Preis e
Pcs. sachet.
Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
703G141420 14x14 2.0 5,48 10 200
703G161620 16x16 2.0 3,66 10 200
703G181820 18x18 2.0 4,15 10 180
703G202020 20x20 2.0 4,37 10 120
703G252525 25x25 2.5 7,10 5 80
703G262630 26x26 3.0 7,10 5 80
703G323230 32x32 3.0 10,95 5 50
703G404035 40x40 3.5 18,41 5 25
703G505040 50x50 4.0 33,9 2 10
703G636345 63x63 4.5 47,45 2 10
Série spéciale en option / Sonderserie auf Anfrage
703G1616225 16x16 2.25 3,99 10 200
703G202025 20x20 2.5 5,58 10 120
Raccord
angle mâle
Fitting, Winkel,
Außengewinde
Art. 704-G
Code
Bestellnr.
Dimension
Maß
Epaisseur
Dicke
Prix E
Preis e
Pcs. sachet.
Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
704G141/220 14x1/2 2.0 4,08 10 250
704G143/420 14x3/4 2.0 5,54 10 250
704G163/820 16x3/8 2.0 5,54 10 250
704G161/220 16x1/2 2.0 3,45 10 250
704G163/420 16x3/4 2.0 5,85 10 180
704G181/220 18x1/2 2.0 3,71 10 180
704G183/420 18x3/4 2.0 4,89 10 150
704G201/220 20x1/2 2.0 3,91 10 150
704G203/420 20x3/4 2.0 5,14 10 120
704G253/425 25x3/4 2.5 6,53 5 100
704G251/025 25x1/0 2.5 7,36 5 100
704G263/430 26x3/4 3.0 6,51 5 100
704G261/030 26x1/0 3.0 9,57 5 100
704G321/030 32x1/0 3.0 10,79 5 50
704G3211/430 32x1.1/4 3.0 13,83 5 40
704G4011/435 40x1.1/4 3.5 21,29 5 25
704G5011/240 50x1.1/2 4.0 38,3 2 8
704G632/045 63x2/0 4.5 56,58 2 8
Série spéciale en option / Sonderserie auf Anfrage
704G161/2225 16x1/2 2.25 4,14 10 250
704G163/4225 16x3/4 2.25 7,03 10 180
704G201/225 20x1/2 2.5 4,69 10 150
704G203/425 20x3/4 2.5 6,17 10 120
Coupleurs à presser pour tuyau multicouche «Winny-Al®» GAS
Pressfittings für Mehrschichtverbundrohr «Winny-Al®» GAS
46
Raccord angle femelle
Fitting, Winkel,
Innengewinde
Art. 705-G
Code
Bestellnr.
Dimension
Maß
Epaisseur
Dicke
Prix E
Preis e
Pcs. sachet.
Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
705G141/220 14x1/2 2.0 4,29 10 200
705G143/420 14x3/4 2.0 5,70 10 200
705G161/220 16x1/2 2.0 2,93 10 200
705G163/420 16x3/4 2.0 7,30 10 150
705G181/220 18x1/2 2.0 3,52 10 150
705G183/420 18x3/4 2.0 5,22 10 150
705G201/220 20x1/2 2.0 3,70 10 120
705G203/420 20x3/4 2.0 4,58 10 120
705G253/425 25x3/4 2.5 7,20 5 100
705G251/025 25x1/0 2.5 9,51 5 80
705G263/430 26x3/4 3.0 6,86 5 100
705G261/030 26x1/0 3.0 9,51 5 80
705G321/030 32x1/0 3.0 11,14 5 50
705G3211/430 32x1.1/4 3.0 19,09 5 40
705G4011/435 40x1.1/4 3.5 18,07 5 25
705G5011/240 50x1.1/2 4.0 28,73 2 8
705G632/045 63x2/0 4.5 68,27 2 8
Série spéciale en option / Sonderserie auf Anfrage
705G161/2225 16x1/2 2.25 3,51 10 200
705G163/4225 16x3/4 2.25 8,75 10 150
705G201/225 20x1/2 2.5 4,44 10 120
705G203/425 20x3/4 2.5 8,78 10 120
Raccord courbé
avec bride
Fitting, Bogen,
mit Flansch

Code
Bestellnr.
Dimension
Maß
Epaisseur
Dicke
Prix E
Preis e
Pcs. sachet.
Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
708G141/21420 14x1/2x14 2.0 6,09 10 130
708G161/21620 16x1/2x16 2.0 5,25 10 130
708G181/21820 18x1/2x18 2.0 6,00 5 100
708G183/41820 18x3/4x18 2.0 7,33 5 80
708G201/22020 20x1/2x20 2.0 6,32 5 80
708G203/42020 20x3/4x20 2.0 7,72 5 80
708G253/42525 25x3/4x25 2.5 11,31 5 50
708G251/02525 25x1/0x25 2.5 16,25 5 50
708G263/42630 26x3/4x26 3.0 10,61 5 50
708G261/02630 26x1/0x26 3.0 12,32 5 50
708G321/03230 32x1/0x32 3.0 14,81 5 40
708G4011/44035 40x1.1/4x40 3.5 21,95 5 20
Série spéciale en option / Sonderserie auf Anfrage
708G161/216225 16x1/2x16 2.25 6,30 10 130
708G201/22025 20x1/2x20 2.5 7,59 5 80
708G203/42025 20x3/4x20 2.5 9,25 5 80
Coupleur en "T" femelle
Fitting, T-Stück,
Innengewinde
Art. 709-G
Code
Bestellnr.
Dimension
Maß
Epaisseur
Dicke
Prix E
Preis e
Pcs. sachet.
Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
709G141/21420 14x1/2x14 2.0 6,53 10 130
709G161/21620 16x1/2x16 2.0 4,78 10 130
709G181/21820 18x1/2x18 2.0 6,11 5 100
709G183/41820 18x3/4x18 2.0 7,33 5 80
709G201/22020 20x1/2x20 2.0 6,43 5 80
709G203/42020 20x3/4x20 2.0 7,72 5 80
709G253/42525 25x3/4x25 2.5 10,69 5 50
709G251/02525 25x1/0x25 2.5 13,36 5 50
709G261/22630 26x1/2x26 3.0 17,39 5 50
709G263/42630 26x3/4x26 3.0 10,69 5 50
709G261/02630 26x1/0x26 3.0 13,36 5 50
709G321/03230 32x1/0x32 3.0 15,15 5 40
709G401/04035 40x1/0x40 3.5 20,34 5 20
709G4011/44035 40x1.1/4x40 3.5 25,82 5 20
709G503/45040 50x3/4x50 4.0 47,32 2 10
709G501/05040 50x1/0x50 4.0 32,28 2 10
709G5011/45040 50x1.1/4x50 4.0 58,29 2 10
709G631/06345 63x1/0x63 4.5 82,96 2 8
Série spéciale en option / Sonderserie auf Anfrage
709G161/216225 16x1/2x16 2.25 5,74 10 130
709G203/42025 20x3/4x20 2.5 9,25 5 80
Coupleurs à presser pour tuyau multicouche «Winny-Al®» GAS
Pressfittings für Mehrschichtverbundrohr «Winny-Al®» GAS
47
Coupleur en "T" réduit

Code
Bestellnr.
Dimension
Maß
Epaisseur
Dicke
Prix E
Preis e
Pcs. sachet.
Anz. Beu.
Pièce /Boîte
Stück/ Verp.
707G14141420 14x14x14 2.0 6,43 10 130
707G16161620 16x16x16 2.0 4,89 10 130
707G18181820 18x18x18 2.0 6,25 10 100
707G20202020 20x20x20 2.0 6,58 5 100
707G25252525 25x25x25 2.5 11,31 5 50
707G26262630 26x26x26 3.0 11,07 5 50
707G32323230 32x32x32 3.0 14,93 5 40
707G40404035 40x40x40 3.5 25,51 5 20
707G50505040 50x50x50 4.0 47,78 2 10
707G63636345 63x63x63 4.5 64,57 2 6
RéduiT / REDUZIERT
707G16141420 16x14x14 2.0 6,49 10 130
707G16141620 16x14x16 2.0 6,60 10 130
707G16201620 16x20x16 2.0 6,69 10 130
707G18161620 18x16x16 2.0 6,25 10 100
707G18161820 18x16x18 2.0 6,25 10 100
707G18181620 18x18x16 2.0 8,39 10 100
707G20161620 20x16x16 2.0 6,63 5 100
707G20162020 20x16x20 2.0 6,48 5 100
707G20181820 20x18x18 2.0 6,25 5 100
707G20182020 20x18x20 2.0 6,25 5 100
707G20201620 20x20x16 2.0 6,79 5 100
707G20201820 20x20x18 2.0 9,38 5 100
707G2026203020 20x26x20 3.0/2.0 9,51 5 60
707G2516162520 25x16x16 2.5/2.0 9,98 5 60
707G2516252520 25x16x25 2.5/2.0 10,03 5 60
707G2518182520 25x18x18 2.5/2.0 12,04 5 60
707G2518252520 25x18x25 2.5/2.0 9,29 5 60
707G2520202520 25x20x20 2.5/2.0 9,51 5 60
707G2520252520 25x20x25 2.5/2.0 9,77 5 60
707G2525202520 25x25x20 2.5/2.0 10,23 5 60
707G2616163020 26x16x16 3.0/2.0 9,98 5 60
707G2616203020 26x16x20 3.0/2.0 9,57 5 60
707G2616263020 26x16x26 3.0/2.0 10,03 5 50
707G2618263020 26x18x26 3.0/2.0 9,29 5 50
707G2620163020 26x20x16 3.0/2.0 10,77 5 50
707G2620203020 26x20x20 3.0/2.0 9,51 5 50
707G2620263020 26x20x26 3.0/2.0 9,77 5 50
707G2626163020 26x26x16 3.0/2.0 10,07 5 50
707G2626183020 26x26x18 3.0/2.0 11,10 5 50
707G2626203020 26x26x20 3.0/2.0 10,23 5 50
707G2632263020 26x32x26 3.0/2.0 16,68 5 40
707G3216323020 32x16x32 3.0/2.0 14,72 5 40
707G3218323020 32x18x32 3.0/2.0 14,98 5 40
707G3220203020 32x20x20 3.0/2.0 16,49 5 40
707G3220263020 32x20x26 3.0/2.0 16,96 5 40
707G3220323020 32x20x32 3.0/2.0 16,45 5 40
707G3225323025 32x25x32 3.0/2.5 16,70 5 40
707G32262630 32x26x26 3.0 16,67 5 40
707G32263230 32x26x32 3.0 16,64 5 40
707G3232203020 32x32x20 3.0/2.0 16,44 5 40
707G32322630 32x32x26 3.0 16,57 5 40
707G3240323530 32x40x32 3.5/3.0 29,97 5 25
707G4020403520 40x20x40 3.5/2.0 33,03 5 25
707G4026403530 40x26x40 3.5/3.0 21,25 5 25
707G4032323530 40x32x32 3.5/3.0 30,60 5 25
707G4032403530 40x32x40 3.5/3.0 22,08 5 25
707G4040263530 40x40x26 3.5/3.0 33,78 5 25
707G4040323530 40x40x32 3.5/3.0 33,33 5 25
707G5032504030 50x32x50 4.0/3.0 50,52 2 8
707G5040504035 50x40x50 4.0/3.5 34,76 2 8
707G6332634530 63x32x63 4.5/3.0 92,37 2 6
707G6340634535 63x40x63 4.5/3.5 48,49 2 6
707G6350634540 63x50x63 4.5/4.0 93,21 2 6
Série spéciale en option / Sonderserie auf Anfrage
707G161616225 16x16x16 2.25 5,86 10 130
707G20202025 20x20x20 2.5 7,90 5 100
Coupleurs à presser pour tuyau multicouche «Winny-Al®» GAS
Pressfittings für Mehrschichtverbundrohr «Winny-Al®» GAS
48